
UCHWAŁA NR XI. 2.2025 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Wieniawa za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Wieniawa za 2024 rok. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB32CDD-ABAD-47FC-A2EF-4880D417A8E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Wieniawa, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, przedłożył Radzie Gminy 
sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok oraz sprawozdanie finansowe, obejmujące m.in. 
bilans z wykonania budżetu, rachunek zysków i strat oraz zestawienie zmian w funduszu jednostki. 

Dokumenty te zostały poddane analizie przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy oraz zaopiniowane 
pozytywnie przez Regionalną Izbę Obrachunkową. Wynika z nich, że budżet gminy został wykonany 
zgodnie z założeniami, a gospodarka finansowa prowadzona była w sposób rzetelny i przejrzysty. 

W związku z powyższym, Rada Gminy Wieniawa uznaje za zasadne zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB32CDD-ABAD-47FC-A2EF-4880D417A8E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI. 2.2025 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-16T11:23:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




